
Strona 1 z 2 

 

                 Poznań, 31 maja 2022 r. 
 

Zamawiający:  

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

ul. Bukowska34 

60-811 Poznań 

  

 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

 

Dotyczy: Roboty remontowe na drogach i chodnikach w m. Biedrusko. Nr sprawy:  19/z/2022 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

Zadanie nr 1 

1. 

Zakład Drogowy Antczak Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 13, 62-090 Mrowino 
NIP: 781 193 80 11 
REGON: 365973932 

99 192,42 zł. 

2. 

Via Sp. z o.o. 
Ul. Św. Wawrzyńca 1a/1, 60-539 Poznań 
NIP: 781 191 19 40 
REGON: 361839131 

133 848,60 zł. 

3. 

INFRADROG Sp. z o.o. 
Ul. Ksyckiego 6b/1, 64-800 Chodzież 
NIP: 607 008 09 06 
REGON: 302699970 

159 213,98 zł. 

4. 

PB HAUS Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 
NIP: 697 237 51 27 
REGON: 385301230 

112 791,00 zł. 

Zadanie nr 2 

1. 

Zakład Drogowy Antczak Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 13, 62-090 Mrowino 
NIP: 781 193 80 11 
REGON: 365973932 

61 206,62 zł. 

2. 

Via Sp. z o.o. 
Ul. Św. Wawrzyńca 1a/1, 60-539 Poznań 
NIP: 781 191 19 40 
REGON: 361839131 

64 191,98 zł. 



Strona 2 z 2 

 

3. 

INFRADROG Sp. z o.o. 
Ul. Ksyckiego 6b/1, 64-800 Chodzież 
NIP: 607 008 09 06 
REGON: 302699970 

Brak oferty 

4. 

PB HAUS Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 
NIP: 697 237 51 27 
REGON: 385301230 

99 171,21 zł. 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 222 795,56 zł. brutto  

w tym zadanie nr 1: 151 805,43 zł., zadanie nr 2: 70 990,13 zł. 

Termin płatności: 30 dni. 

 

 

                                                                                 31.05.2022 r.  ( - ) Grażyna UMINSKA 

                     

                                                                                             (data i podpis Sekretarza Komisji Przetargowej) 


